quarta-feira, 10 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE REPUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público que abriu Licitação na
modalidade P. Presencial no 014/2023 - SRP, Tipo: menor valor por item.
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de 01 trator usado e 01 tanque
pipa dois eixos novo, para uso exclusivo e em serviço dos profissionais da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável do
Município de Cafarnaum – Bahia. Data de Abertura: DIA 22 (VINTE E DOIS) DE
JANEIRO DE 2024, ÀS 09:30 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: diário oficial
da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), informações adicionais
com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1843 ou e-mail:
licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 09/01/2024 – Francisley Pereira
de Santana  – Pregoeira.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99E684CBDAC46BCCCFEB7C548DFBFC7B

		2024-01-10T09:24:47-0300